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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52223022K

2. Data e Regjistrimit 23/10/2015
3. Emri i Subjektit Retail & Marketing System
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/201515/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Artan Lemja, Kompleksi 
Rezidencial "Magnet", Pallati Lyra 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve. Importi - eksporti, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja 
me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore. 
Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te 
çdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme. Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Hapja e bar-
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restoranteve, picerive e aktivitet ne fushen e hoteleri-turizem. 
Transport per vete dhe te trete, nacional e internacional. 
Distributor ne tregun vendas dhe te huaj. 
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2020 Deri: 25/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPO MARKETS
E-Mail: gent.reka@gmail.com  
Telefon: 0692045336  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370807-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979795-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.10.2016, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet dhurimit të 40% të kuotave të 
kapitalit që zotëron në shoqëri ortaku Meland Qirko në favor të Z.Briken Rrozhani. 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit datë 04.10.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88614D06-207A-4D01-A54D-15B4182F8881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685E40CE-D363-484F-9B25-6BBF5BFA0D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A070E587-7524-4288-8DAE-96D96396D0D3


3

Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Briken Rrozhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meland Qirko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meland Qirko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413642-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894030-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052304-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92060A-DF68-452A-92C2-519CC0EA22E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88940DD2-5C5D-4586-9DD6-797411C4D4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88940DD2-5C5D-4586-9DD6-797411C4D4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C8CE5A-226B-4A5A-9F5A-CF425514F27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CA76EE-00B4-41C4-8CA2-FBB199A92CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E4DF9-CF7B-471E-933E-083ACF8CC72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C941E1-ED86-412B-B1C4-8A474C10C179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3ECE0A-3EFA-4BFF-A664-B57E1352E8FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3ECE0A-3EFA-4BFF-A664-B57E1352E8FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D669A9-7932-4089-8402-04A0D707FA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FE36BA-5B5E-44B7-949A-24FAC41E1237
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04.12.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 14.12.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Retail & Marketing System")          u be            ("HIPPO 
MARKETS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Artan Lemja, Kompleksi Rezidencial "Magnet", Pallati Lyra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Memo Meto prane unazes se Tiranes ne godinen nr.58 (ish Markata 
e vjeter);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062212-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283164-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
RMS P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese rms 2018.pdf
RMS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74097DA-6BB4-4F87-A7E0-0E7D213B8D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36494A7B-9602-4A6D-9997-1C38F85A7027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000A9081-C004-4119-B602-62BC4654DB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000A9081-C004-4119-B602-62BC4654DB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98839D8C-03EA-44C4-8BBD-8AAAD3BB57BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE36830F-5DCB-4E35-870C-2817ADDC0643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E00711-82F2-4EFA-8799-2D319C3ED788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F96BFA-76D0-47AC-90CC-56A1CDBC391C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677B2A55-0159-4FF1-BC04-92EA0EA27D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997503D3-F39A-4EFD-8452-E60B0118BCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8CF2A-5BD3-47C1-8A82-1369CA37C5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4179D94-4F33-43FF-9DED-AFFA21CF8E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E56A8-480D-4143-89E1-BC518D4AB115
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vendim asambleje Rms 2018_1.pdf

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476204-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0692080708")          u be            ("0692045336")         
E-Mail ishte            ("mqirko@yahoo.com")          u be            ("gent.reka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Reka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Briken Rrozhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "25/02/2020             
Ne daten "25/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482889-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.02.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 27.02.2020 .
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CEF0A5-D9CD-4A33-886E-E24DABA9D9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F922FB6-7F33-4CE7-B369-4A45CAC01938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F173D-5C19-4A3B-BF73-7306286A0451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E8EBEB-C763-404F-BCB1-B32AC5010AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784543F1-E971-4FF5-A93B-E7A668CC6EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784543F1-E971-4FF5-A93B-E7A668CC6EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E625D3F-9195-4226-98EA-B2B62B65362E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD6EAA0-52C7-472B-9D29-CDF5CDFA6F27
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